
OBEC JESTŘEBÍ 
Jestřebí 60 

549 01 Nové Město nad Metují 

e-mail: obec@jestrebinadmetuji.cz 
tel.: 731 371 167 

  IČO: 00272744 

ID datové schránky: 43ga57z 

 

 
Výpis zápisu ze zasedání zastupitelstva obce Jestřebí, 

konaného dne 10. 2. 2025 
 

 
 
Rekapitulace přijatých usnesení:  
 
Usnesení č. 1 
Zastupitelstvo obce Jestřebí určuje ověřovateli zápisu p. Petra Ryšavého a p. Miloslavu Flégrovou, 
zapisovatelem p. Anetu Zošiakovou. 
 
Usnesení č. 2  
Zastupitelstvo obce Jestřebí schvaluje následující program jednání:  
 

• Rozpočtové opatření č. 6/2024 

• Veřejnoprávní smlouva č. 1/2025 

• Termínované účty KB 

• Kupní smlouva – parc. č. 199/29 

• Schválení obsahu kroniky za rok 2023 

• DPP – Údržba obecních pozemků + nákup drobné techniky 

• Hasiči 

• DPP kronikářka 

• Informace starostky 

• Různé 
 
Usnesení č. 3  
Zastupitelstvo obce Jestřebí bere na vědomí rozpočtové opatření č. 6/2024. 
 
Usnesení č. 4  
Zastupitelstvo obce Jestřebí schvaluje Veřejnoprávní smlouvu č. 1/2025 o poskytnutí dotace na prodejnu ve 
výši 210 000 Kč, která bude poskytnuta ve 2 splátkách nájemci p. Minh Khoi Pham. Zastupitelstvo pověřuje 
starostku obce k podepsání této smlouvy. 
 
Usnesení č. 5 
Zastupitelstvo obce Jestřebí schvaluje vložení financí v celkové výši 6 000 000 Kč na dva Termínované účty 
vedené u Komerční banky a. s. na dobu 3 měsíců a pověřuje starostku obce ke zřízení těchto účtu, podpisu 
smlouvy a převodu financí na termínované účty. 
 
Usnesení č. 6 
Zastupitelstvo obce Jestřebí schvaluje Kupní smlouvu k parc. č. 199/29 a pověřuje starostku obce k podpisu 
a uzavření této smlouvy s kupujícími. 
 
Usnesení č. 7 
Zastupitelstvo obce Jestřebí schvaluje obsah kroniky za rok 2023. 
 



Usnesení č. 8 
Zastupitelstvo obce Jestřebí schvaluje nákup techniky – sekačka a křovinořez a pověřuje starostku obce 
k zajištění cenových nabídek. Zastupitelstvo obce Jestřebí schvaluje DPP pro pana Jiřího Bořka, který bude 
udržovat obecní pozemky dle „Plánu údržby“. 
 
Usnesení č. 9 
Zastupitelstvo obce Jestřebí schvaluje účast na kurzu velitele jednotky/družstva pro tři členy JSDH Jestřebí a 
schvaluje nákup pracovního oblečení 2 nové členy a 1 stávajícího člena. 
 
Usnesení č. 10 
Zastupitelstvo obce Jestřebí schvaluje navýšení odměny pro kronikářku obce p. Elišku Štěpánovou, která bude 
poskytována měsíčně s účinností od 1. 3. 2025. 
 
Usnesení č. 11 c) 
Zastupitelstvo obce Jestřebí schvaluje doplňující změny k záměru firmy CETIN a. s. dle poskytnuté přílohy. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Zápis byl vyhotoven dne 11. 2. 2025    Vyvěšeno dne: 11. 2. 2025 


